LOTE 1: 8.264,46 € 

LOTE 3: 6.611,57 € 

LOTE 4: 7.438,02 € 

IVA

6.074,38 €

1.735,54€

1.388,43€

1.561,98€

EN LETRA (IVA excluido)

VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EURO

VALOR  ESTIMADO  (IVA
excluido)

28.925,62 €

EN LETRA (IVA excluido)

VEINTIOCHO MIL  NOVECIENTOS  VEINTICINCO  EUROS  CON
SESENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EURO

VALOR ESTIMADO: COINCIDE CON EL IMPORTE TOTAL: SI

Se contempla la posibilidad de prórroga del contrato: NO.

OBJETO
SERVICIO PARA LA GESTIÓN DE LA FORMACIÓN INTERNA DEL PERSONAL DE LA AGENCIA ANDALUZA DE
LA ENERGÍA PARA EL EJERCICIO 2025